



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68  
POSTBOKS 9015  
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

# Weinold ApS

Olufsvej 26, 2100 København

CVR-nr. 10 03 19 23

## Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

6/10 2016

Sussie Weinold  
Dirigent



Christensen Kjerulff er medlem af Nexia International  
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

**RGD** RevisorGruppen Danmark



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Weinold ApS  
Olufsvej 26  
2100 København

Telefon: 20840515

CVR-nr.: 10 03 19 23

Stiftet: 26. juni 2000

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Sussie Weinold

**Revision**

Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

**Bankforbindelse**

Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive formueforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -65.706 mod -66.711 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -93.603 mod -29.540 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

Note	2015/16	2014/15
<b>Bruttotab</b>	<b>-65.706</b>	<b>-66.711</b>
Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-65.706</b>	<b>-66.711</b>
Andre finansielle indtægter	10.832	81.484
1 Øvrige finansielle omkostninger	-58.949	-187
<b>Resultat før skat</b>	<b>-113.823</b>	<b>14.586</b>
Skat af årets resultat	20.220	-44.126
<b>Årets resultat</b>	<b>-93.603</b>	<b>-29.540</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-93.603	-29.540
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-93.603</b>	<b>-29.540</b>





## Balance 30. juni

---

Aktiver		
Note	2016	2015
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Deposita	6.000	6.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.000</u></b>	<b><u>6.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	51.385	31.231
Tilgodehavende selskabsskat	8.351	8.968
Andre tilgodehavender	2.611	9.551
Tilgodehavender i alt	<u>62.347</u>	<u>49.750</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	258.767	345.946
Værdipapirer i alt	<u>258.767</u>	<u>345.946</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>14.213</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>321.114</u></b>	<b><u>409.909</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>327.114</u></b>	<b><u>415.909</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>			
Note		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	<u>173.816</u>	<u>267.419</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>298.816</b></u>	<u><b>392.419</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	2.316	0
	Anden gæld	<u>25.982</u>	<u>23.490</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.298</u>	<u>23.490</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>28.298</b></u>	<u><b>23.490</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>327.114</b></u>	<u><b>415.909</b></u>



## Noter

---

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	58.949	187
	<u>58.949</u>	<u>187</u>
<b>2. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli 2015	6.000	6.000
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	267.419	296.959
Årets overførte overskud eller underskud	-93.603	-29.540
	<u>173.816</u>	<u>267.419</u>


